
苍溪县人民医院分院天然气分布式能源项目流量计采购和安装招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：四川省

一、招标条件

    本苍溪县人民医院分院天然气分布式能源项目流量计采购和安装已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 39.2万元，招标人为四川苍溪分布式能源有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2.1项目概况：项目规划建设 1台 1200千瓦级燃气内燃发电机组、1台额定制冷

量 1152千瓦的烟气热水型溴化锂冷热水机组及其它主辅设施。项目并网不上网，直接向用

户供电，不足部分从公用电网补充；2.2招标范围：本次招标范围含热量表和流量计的供货、

安装及检定。其中热水流量计 4套、制冷热量表 2套、采暖热量表 2套。包括但不限于超声

波热量表整套装置（包括超声波流量计、供回水配对温度传感器、积分仪）、变送器线缆、

积分仪，配套计量箱，具体要求见技术规范书；2.3交货期：合同签订后 30日历天；计划

安装工期：设备到货后 20日历天；2.4交货地点：广元市苍溪县人民医院分院。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)苍溪县人民医院分院天然气分布式能源项目流量计采购和安装;  

三、投标人资格要求

    (001苍溪县人民医院分院天然气分布式能源项目流量计采购和安装)的投标人资格能力

要求：3.1本次招标要求投标人须具备：

3.1.1资质要求：本次招标要求投标人须具备中华人民共和国范围内注册的独立法人或其他

组织，独立履行民事责任能力；投标人为代理商时应取得同一品牌产品只能针对本项目的唯

一授权书（需授权方签字或者盖章），并出具有效期内的制造商“授权代理证书”或“授权

经销商证明”；产品必须取得中华人民共和国《计量器具型式批准证书》。

3.1.2 业绩要求： 2019年 1月 1日至投标截止日期（以合同签订日期为准），至少具备 3个

在中国境内超声波热量表供货业绩。

所有投标业绩均应提供以下相关证明材料：

1.供货业绩合同（含供货清单）关键页复印件（合同签章页及合同范围页或清单页或主要技



术要求（参数）页等）。

2.用户（或第三方）出具的质量验收报告。

以上证明性材料均需能证明完工时间或验收时间，时间点应在业绩要求的时间内。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2022年 08月 26日 09时 00分到 2022年 08月 30日 17时 00分

获取方式：4.1 凡有意参加投标者，请于 2022年 08月 26日至 2022年 08月 30日，每

日上午 9:00时至 12:00时，下午 14:00至 17:00（北京时间，下同）, 将以下资料发送至

邮箱 3419228340@qq.com购买招标文件：（1）购买人有效身份证及单位介绍信；（介绍信

收原件，身份证留加盖鲜章的复印件）注：投标人需备注公司名称、联系方式。4.2招标文

件每套售价 150元，售后不退。4.3 招标人不提供邮购招标文件服务。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年 09月 15日 09时 30分

递交方式：中通建设工程管理有限公司（成都市高新区蜀都中心二期 1栋 4单元 2704）

本项目开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年 09月 15日 09时 30分

开标地点：中通建设工程管理有限公司（成都市高新区蜀都中心二期 1栋 4单元 2704）

本项目开标室

七、其他

    1.招标条件

1.1本招标项目苍溪县人民医院分院天然气分布式能源项目(项目名称)已由苍溪县发展和改

革局(项目审批、核准或备案机关名称)以苍发改投资[2020] 363号（批文名称及编号）批准

建设，项目业主为四川苍溪分布式能源有限公司，建设资金来自业主自筹（资金来源），项

目出资比例为 100%，招标人为四川苍溪分布式能源有限公司。项目已具备招标条件，现对

该项目的流量计采购和安装进行公开招标。

1.2本招标项目由苍溪县发展和改革局（核准机关名称）核准（招标事项核准文号为苍发改

投资[2020] 363号）的招标组织形式为委托招标（□自行招标 √委托招标）。招标人选择的

招标代理机构是中通建设工程管理有限公司。



6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《四川省能源投资集团有限责任公司官

网(www.scnyw.com) 》（发布公告的媒介名称）上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为综合部。

九、联系方式

   招 标 人：四川苍溪分布式能源有限公司                         

   地    址：四川省广元市苍溪县陵江镇红军路西段 97号                             

   联 系 人：郭先生                             

   电    话：15982340931                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中通建设工程管理有限公司

   地    址： 成都市高新区蜀都中心二期 1栋 4单元 2704

   联 系 人： 李女士

   电    话： 028-83226053

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2022-08-25T14:32:19+0800
	3页(397,273)
	李佳
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-08-25T14:32:03+0800
	1页(0,0)
	中通建设工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-08-25T14:32:03+0800
	1页(0,0)
	中通建设工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-08-25T14:32:03+0800
	1页(0,0)
	中通建设工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-08-25T14:31:51+0800
	3页(361,157)
	中通建设工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




